



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Know-how dla gruzińskiej administracji

Zakończyło się szkolenie dla urzędników-liderów uczestniczących w projekcie „Zarządzanie projektem. Know-how dla Regionu Mtskheta-Mtianeti”. Projekt ten, realizowany przez Biuro Współpracy Międzynarodowej UMWW, jest współfinansowany w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP w 2011 r.

5 młodych urzędników z Regionu Mtskheta-Mtianeti przeszło 2-tygodniowe szkolenie w zakresie zarządzania projektami, prowadzone przez trenerów Fundacji „Partnerzy dla Samorządu”, partnera projektu. Po szkoleniu nasi goście odwiedzili z wizytami studyjnymi 3 samorzady wielkopolskie: Powiat Jarociński, Gminę i Miasto Witkowo, Miasto i Gminę Czarniejewo. W trakcie wizyt gruzińscy urzędnicy zapoznali się z praktycznymi aspektami zarządzania projektami, zobaczyli też efekty realizowanych w tych samorządach projektów.

Przeszkoleni w Poznaniu urzędnicy będą liderami zespołów projektowych w swoich urzędach. Zdobytą w Wielkopolsce wiedzę podzielą się ze swoimi kolegami podczas warsztatów w Mtskhecie 20-24 czerwca. Dzięki projektowi pracownicy Administracji Gubernatora Regionu Mtskheta-Mtianeti oraz samorządów gminnych tego regionu nabędą umiejętności niezbędnych do pozyskiwania dostępnych dla Gruzji funduszy pomocowych.

8 czerwca Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego gościł uczestników przedsięwzięcia realizowanego przez UMWW - „Zarządzanie projektem. Know-how dla Regionu Mtskheta-Mtianeti”.

Bezpośrednim celem projektu jest upowszechnienie umiejętności zarządzania projektami wśród urzędników administracji oraz pracowników organizacji pozarządowych Regionu Mtskheta-Mtianeti. Taka wiedza jest niezbędna, aby gruzińskie władze lokalne i regionalne, a także organizacje pozarządowe, mogły skutecznie wykorzystywać fundusze międzynarodowych organizacji pomocowych wspierających Gruzję.

Uczestnicy projektu przeszli dwutygodniowe szkolenie nt. zarządzania projektami, prowadzone przez trenerów Fundacji „Partnerzy dla Samorządu”. Następnie wzięli udział w wizytach studyjnych w Powiecie Jarocińskim oraz w Gminach Witkowo i Czarniejewo, gdzie zapoznawali się z praktyką wdrażania projektów.

Zdobytą w Wielkopolsce wiedzę podzielą się ze swoimi kolegami podczas warsztatów w Mtskhecie w drugiej połowie czerwca tego roku. Goszczący w Wielkopolsce młodzi urzędnicy gruzińscy zostaną



liderami zespołów projektowych w swoich urządach.

Projekt odbywa się w ramach programu „Polska współpraca rozwojowa Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP” – tzw. „Polska Pomoc”.

W 2008 roku Region Mtskheta-Mtianeti uczestniczył w poprzednim projekcie realizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Polska Pomoc” MSZ RP - „REGIO TAMAR: Samorząd ponad Podziałami”.

### **Pliki do pobrania:**

- [p6020115.jpg - 70645 Mb](#)
- [obraz211.jpg - 78507 Mb](#)
- [obraz207.jpg - 56912 Mb](#)
- [obraz100.jpg - 104622 Mb](#)
- [1.jpg - 31224 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie